

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Загально-будівельні роботи (Спортивний зал з допоміжними приміщеннями)
Зарічанська гімназія (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	23716,073 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	26,63494 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2062,906 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни, перегородки									
1	КБ8-5-8	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху понад 4 м	1 м3	174,88	<u>3478.56</u>	<u>114.99</u>	608331	101705	<u>20109</u>	<u>8.4900</u>	<u>1484.73</u>
					581,57	46,54			8139	0,5576	97,51
2	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	2,2583	<u>48826.68</u>	<u>1183.58</u>	110265	31038	<u>2673</u>	<u>191.1800</u>	<u>431.74</u>
					13743,93	478,97			1082	5,7392	12,96
		Разом прямі витрати по розділу 1					718596	132743	<u>22782</u>		<u>1916.47</u>
									9221		110,47
		Разом будівельні роботи, грн.					718596				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					563071				
		всього заробітна плата, грн.					141964				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					82884 243,23 28062 801480 801480				
		Розділ 2. Стіни з сендвіч панелей									
3	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	6,746	<u>7188.79</u> 3033,15	<u>-</u> -	48496	20462	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>306.4</u> -
4	КБ9-36-2 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Стіни будівель з багатошарових панелей заводської готовності, монтаж /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	6,746	<u>29780.05</u> 27708,55	<u>1693.25</u> 482,07	200896	186922	<u>11423</u> 3252	<u>355.9680</u> 6,0684	<u>2401.36</u> 40,94
5	& С11-4-10-138-1 варіант 2	Сендвіч-панелі стінові товщ. 200мм (в комплекті зкріпленням)	м2	674,6	<u>2323.55</u> -	<u>-</u> -	1567467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 200 мм з риштувань	100 м2	0,4744	<u>9934.56</u> 9876,54	<u>-</u> -	4713	4685	<u>-</u> -	<u>132.6600</u> -	<u>62.93</u> -
7	& С111-1807-1-6	Лист плаский 0,5	м2	52,184	<u>380.00</u> -	<u>-</u> -	19830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С100-29098	Саморіз	шт	759,04	<u>0.85</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С111-1844-10	Кутик металевий 70х70 мм (профільний елемент)	м	157,6	<u>180.00</u> -	<u>-</u> -	28368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1870415	212069	<u>11423</u> 3252		<u>2770.69</u> 40,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1870415 1646923 215321 119262 337,4 38925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1989677				

		Всього по розділу 2					1989677				
		Розділ 3. Покрівля									
10	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багат шарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м	100м2	15,612	<u>14273.82</u> 4494,08	<u>8840.03</u> 2662,63	222843	70162	<u>138011</u> 41569	<u>64.0000</u> 29,7224	<u>999.17</u> 464,03
11	& С11-4-10-138-1 варіант 3	Сендвіч-панелі покрівельні товщ. 200мм (в комплекті зкріпленням)	м2	1561,2	<u>2323.55</u> -	<u>-</u> -	3627526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ9-40-1	Монтаж профільних елементів	100м	0,45	<u>1549.70</u> 1472,31	<u>46.27</u> 12,87	697	663	<u>21</u> 6	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>9.22</u> 0,08
13	& С111-1639-147-1 варіант 1	Коньковий елемент	м	48	<u>150.00</u> -	<u>-</u> -	7200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,41	<u>1653.60</u> 1150,80	<u>364.32</u> 88,95	2332	1623	<u>514</u> 125	<u>16.8000</u> 1,0396	<u>23.69</u> 1,47
15	& С121-394-3 варіант 1	Металева огорожа покрівлі (h=700мм)	пм	141	<u>1514.97</u> -	<u>-</u> -	213611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ9-40-1	Монтаж снігозатримувачів	100м	1,4	<u>1549.70</u> 1472,31	<u>46.27</u> 12,87	2170	2061	<u>65</u> 18	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>28.67</u> 0,24
17	& С111-1633-1-22	Снігозатримувач довж. 2м	шт	70	<u>240.00</u> -	<u>-</u> -	16800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ9-47-1	Облицювання звису покрівлі профільованим листом	100м2	0,502	<u>3680.85</u> 3277,04	<u>308.89</u> 78,71	1848	1645	<u>155</u> 40	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>24.02</u> 0,53
19	& С111-1807-1-3	Металопрофіль (0,5мм)	м2	50,702	<u>424.40</u> -	<u>-</u> -	21518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4116545	76154	<u>138766</u> 41758		<u>1084.77</u> 466,35
		Разом будівельні роботи, грн.					4116545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3901625				
		всього заробітна плата, грн.					117912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65589				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4182134				

		Всього по розділу 3					4182134				
		Розділ 4. Організоване водовідведення з покрівлі									
20	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,71	<u>4026.33</u>	-	6885	6885	-	<u>55.3600</u>	<u>94.67</u>
					4026,33	-			-	-	-
21	& С11-4-11-297-1	Труба зовнішнього водостоку ПВХ діам.90 мм	м/п	171	<u>171.73</u>	-	29366	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& С11-4-11-297-3	Лійка зовнішнього водостоку ПВХ діам. 130х90 мм	шт	15	<u>408.37</u>	-	6126	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	& С11-4-11-297-4	Коліно 67* зовнішнього водостоку ПВХ діам. 90 мм	шт	45	<u>275.52</u>	-	12398	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	& С113-1451-21	Муфта труби діам.90мм	шт	57	<u>122.52</u>	-	6984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& С11-4-11-297-9	Кронштейн труби діам.90	шт	142	<u>141.83</u>	-	20140	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,44	<u>3030.94</u>	<u>134.86</u>	4365	4170	<u>195</u>	<u>43.9200</u>	<u>63.24</u>
					2896,08	39,99			58	0,4723	0,68
27	& С11-4-11-297-2	Жолоб зовнішнього водостоку з ПВХ діам. 130 мм	м/п	144	<u>148.27</u>	-	21351	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& С11-4-11-297-7	Заглушка жолоба зовнішнього водостоку ПВХ діам.130 мм	шт	6	<u>149.99</u>	-	900	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& С113-1451-20	Муфта ринви діам.130мм	шт	48	<u>268.97</u>	-	12911	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С11-4-11-297-8	Держак жолоба ПВХ мм 130	шт	288	<u>134.68</u>	-	38788	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С1-180-3-1	Саморізи 3,5х70 мм	шт	576	<u>0.87</u>	-	501	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					160715	11055	<u>195</u> 58		<u>157,91</u> 0,68
		Разом будівельні роботи, грн.					160715				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149465				
		всього заробітна плата, грн.					11113				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2196				
		Всього будівельні роботи, грн.					167202				

		Всього по розділу 4					167202				
		Розділ 5. Опорядження фасадів, цоколю, утеплення фундаментів									
32	КБ8-36-1	ФАСАД									
		Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	6,884	<u>7188,79</u> 3033,15	<u>-</u> -	49488	20880	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>312,67</u> -
33	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,246	<u>99364,58</u> 38500,78	<u>-</u> -	421902	163474	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>2040,37</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
34	& С114-131-У-60	Мінераловатні плити базальтові (Υ=135кг/м3), товщ.100	м2	454,322	<u>597,62</u> -	<u>-</u> -	271512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на клею стін і колон прямокутних (ДОДАТКОВИЙ ШАР ТОВЩ. 100мм, ДО ПРОЕКТНОЇ ТОВЩИНИ УТЕПЛЮВАЧА 200мм)	1 м3	42,46	<u>2392,91</u> 2386,87	<u>-</u> -	101603	101347	<u>-</u> -	<u>32.0600</u> -	<u>1361,27</u> -
36	& С114-131-У-60	Мінераловатні плити базальтові (Υ=135кг/м3), товщ.100	м2	433,092	<u>597,62</u> -	<u>-</u> -	258824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2547,6	<u>16,11</u> -	<u>-</u> -	41042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,165	<u>102753.37</u> 44307,32	<u>-</u> -	16954	7311	<u>-</u> -	<u>553.0120</u> -	<u>91.25</u> -
39	& С114-4-У3-6-8 варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, Ізоват125 товщ.30 мм.	м2	11,55	<u>138.75</u> -	<u>-</u> -	1603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С111-1844-1-1	Кутики ПВХ фасадні перфорован. з сіткою	м	61,5	<u>12.79</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,424	<u>888.02</u> 863,52	<u>-</u> -	377	366	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>6.1</u> -
42	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,424	<u>2368.78</u> 2124,50	<u>108.07</u> 65,92	1004	901	<u>46</u> 28	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>13.31</u> 0,35
43	& С126-931-1-2 варіант 1	Зливи віконні 350 ЦОКОЛЬ	м/п	43,9688	<u>459.30</u> -	<u>-</u> -	20195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	2,638	<u>11281.13</u> 3575,97	<u>-</u> -	29760	9433	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>128.15</u> -
45	БМ1-3-3	Утеплення цоколю теплоізоляційними плитами з піноскла з риштувань з використанням бітумної мастики, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	2,638	<u>10493.59</u> 10438,34	<u>-</u> -	27682	27536	<u>-</u> -	<u>134.1000</u> -	<u>353.76</u> -
46	С1555-202 варіант 1	Мастика PolyCem (витрата 2,5кг/м2)	т	0,6595	<u>46183.42</u> -	<u>-</u> -	30458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С1555-209 варіант 2	Піноскло в плитах, щільн. 145кг/м3, тип НГ, товщина 100 мм	м2	271,714	<u>476.71</u> -	<u>-</u> -	129529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	БМ1-6-5	Улаштування армованого гідрозахисного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань з використанням клейового розчину на цементній основі	100 м2	2,638	<u>6338.48</u> 6318,37	<u>-</u> -	16721	16668	<u>-</u> -	<u>80.0300</u> -	<u>211.12</u> -
49	С1555-202 варіант 2	Клейова суміш на цементній основі	т	1,0552	<u>12523.42</u> -	<u>-</u> -	13215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С1555-224 варіант 1	Сітка скловолокниста лугостійка	м2	306,008	<u>45.05</u> -	<u>-</u> -	13786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з алюмінією в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1216	<u>32222.66</u> 11471,14	<u>839.54</u> 512,04	3918	1395	<u>102</u> 62	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>18.18</u> 0,79
61	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з алюмінією в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,12	<u>29990.37</u> 8697,35	<u>698.57</u> 426,06	3599	1044	<u>84</u> 51	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>13.6</u> 0,65
62	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з алюмінією в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,1576	<u>22670.97</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	26244	7698	<u>633</u> 386	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>100.33</u> 4,89
63	& С123-2-1-1-5	Блоки віконні алюмінієві	м2	142,92	<u>6643.18</u> -	<u>-</u> -	949443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							983204	10137	<u>819</u> 499		<u>132.11</u> 6,33
Разом будівельні роботи, грн.							983204				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							972248				
всього заробітна плата, грн.							10636				
Загальновиробничі витрати, грн.							5881				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1917				
Всього будівельні роботи, грн.							989085				

Всього по розділу 6							989085				
Розділ 7. Двері											
на відм. 0,000											
64	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0567	<u>28105.13</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	1594	405	<u>361</u> 81	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>5.56</u> 0,84
65	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3087	<u>21082.00</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	6508	1780	<u>1465</u> 327	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>24.47</u> 3,41
66	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1295	<u>18201.30</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	2357	564	<u>569</u> 127	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>7.75</u> 1,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C123-200-3 варіант 3	Блоки дверні з металопластику (глухі)	м2	49,49	<u>6138,07</u> -	<u>-</u> -	303773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ10-28-2	відм.+3,300 Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0504	<u>21082,00</u> 5766,03	<u>4745,32</u> 1057,82	1063	291	<u>239</u> 53	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>4</u> 0,56
69	& C123-200-3 варіант 3	Блоки дверні з металопластику (глухі)	м2	5,04	<u>6138,07</u> -	<u>-</u> -	30936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					346231	3040	<u>2634</u> 588		<u>41.78</u> 6,13
		Разом будівельні роботи, грн.					346231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					340557				
		всього заробітна плата, грн.					3628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2022				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					664				
		Всього будівельні роботи, грн.					348253				

		Всього по розділу 7					348253				
		Розділ 8. Підлога									
70	КБ15-26-1	ТИП 1 Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	46,5	<u>960,93</u> 381,74	<u>1,02</u> 0,85	44683	17751	<u>47</u> 40	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>246.92</u> 0,52
71	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,5733	<u>69912,50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	40081	6798	<u>21</u> 18	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>94.57</u> 0,23
72	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок) ТИП 4а	1 м2	15,1	<u>1225,67</u> 621,13	<u>1,02</u> 0,85	18508	9379	<u>15</u> 13	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>130.46</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	22,9	<u>960.93</u> 381,74	<u>1.02</u> 0,85	22005	8742	<u>23</u> 19	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>121.6</u> 0,25
74	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,28	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	19576	3320	<u>10</u> 9	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>46.19</u> 0,11
75	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок) ТИП 3	1 м2	8,9	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	10908	5528	<u>9</u> 8	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>76.9</u> 0,1
76	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,7171	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	14960	6369	<u>163</u> 136	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>96.59</u> 1,77
77	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм	100м2	1,7181	<u>2669.49</u> 247,93	<u>49.05</u> 40,88	4586	426	<u>84</u> 70	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>6.46</u> 0,92
		H1=2									
78	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит піноскло	100м2	1,7181	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	3893	3858	<u>35</u> 29	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>56.32</u> 0,38
79	& С1555-214-4	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 100 мм	м3	175,2462	<u>4437.27</u> -	<u>-</u> -	777615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,7171	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	14960	6369	<u>163</u> 136	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>96.59</u> 1,77
81	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 70мм	100м2	1,7181	<u>13347.48</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	22932	2130	<u>421</u> 351	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>32.3</u> 4,58
		H1=10									
82	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,7181	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	2051	1753	<u>90</u> 75	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>27.83</u> 0,97
83	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	188,98	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	19565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 4	100м2	1,7181	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	120117	20374	<u>63</u> 53	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>283.4</u> 0,69
85	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	10,872	<u>5747.00</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	62481	5690	<u>4160</u> 916	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>87.85</u> 12,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з гідроізолау	10 м2	108,72	<u>644.50</u> 97,44	- -	70070	10594	- -	<u>1.4400</u> -	<u>156.56</u> -
87	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	54,36	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	191840	20002	<u>290</u> 56	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>303.33</u> 0,76
88	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	10,872	<u>19329.03</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	210145	41361	<u>167</u> 139	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>555.56</u> 1,81
89	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	10,872	<u>12754.28</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	138665	26800	<u>78</u> 65	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>359.97</u> 0,84
90	КБ11-2-9	Улаштування бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	163,08	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	575521	60005	<u>869</u> 168	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>909.99</u> 2,27
91	КБ11-11-18	Армування арматурною сіткою	100м2	10,872	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	12976	11094	<u>567</u> 472	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>176.13</u> 6,15
92	& С124-65-25-2-1	Сітка армувальна діам.8мм вічко 100х100 мм	м2	1195,92	<u>288.04</u> -	- -	344473	-	- -	- -	- -
93	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит піноскло	100м2	10,872	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	24635	24412	<u>223</u> 185	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>356.38</u> 2,41
94	& С1555-214-4	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 100 мм	м3	1108,944	<u>4437.27</u> -	- -	4920684	-	- -	- -	- -
95	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	10,872	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	94723	40326	<u>1033</u> 861	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>611.55</u> 11,22
96	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 90мм Н1=14	100м2	10,872	<u>18686.47</u> 1735,54	<u>343.36</u> 286,17	203159	18869	<u>3733</u> 3111	<u>26.3200</u> 3,7296	<u>286.15</u> 40,55
97	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	10,872	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	12976	11094	<u>567</u> 472	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>176.13</u> 6,15
98	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	1195,92	<u>103.53</u> -	- -	123814	-	- -	- -	- -
99	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	108,72	<u>392.99</u> 97,44	- -	42726	10594	- -	<u>1.4400</u> -	<u>156.56</u> -
100	КБ11-12-3	Укладання лаг (фіксуючих рейок) по плитах перекриттів	100м2	10,872	<u>9584.42</u> 2639,81	<u>8.18</u> 6,81	104202	28700	<u>89</u> 74	<u>39.5300</u> 0,0888	<u>429.77</u> 0,97
101	КБ11-36-1	Улаштування покриттів з дошок паркетних (спортивний паркет) по укладених лагах на відм.+3,300	100м2	10,872	<u>311015.16</u> 4402,35	<u>35.77</u> 29,81	3381357	47862	<u>389</u> 324	<u>60.5300</u> 0,3885	<u>658.08</u> 4,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ11-11-1	ТИП 5 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,154	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	18767	7989	<u>205</u> 171	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>121.16</u> 2,22
103	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм	100м2	2,154	<u>2669.49</u> 247,93	<u>49.05</u> 40,88	5750	534	<u>106</u> 88	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>8.1</u> 1,15
		H1=2									
104	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит каучукових	100м2	2,154	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	4881	4837	<u>44</u> 37	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>70.61</u> 0,48
105	& С1543-2-1	Каучукові звукоізоляційні плити товщ. 10мм	м2	219,708	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,154	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	18767	7989	<u>205</u> 171	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>121.16</u> 2,22
107	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 40мм	100м2	2,154	<u>5338.99</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	11500	1068	<u>211</u> 176	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>16.2</u> 2,3
		H1=4									
108	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,154	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	2571	2198	<u>112</u> 94	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>34.89</u> 1,22
109	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	236,94	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	24530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,154	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	150592	25543	<u>79</u> 66	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>355.3</u> 0,86
111	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок)	1 м2	11,8	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	14463	7329	<u>12</u> 10	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>101.95</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 8					11902708	507687	<u>14283</u> 8613		<u>7369.51</u> 112,41
		Разом будівельні роботи, грн.					11902708				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11380738				
		всього заробітна плата, грн.					516300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					889,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					12205492				

		Всього по розділу 8					12205492				
		Розділ 9. Опорядження									
		СТЕЛЯ									
		=====									
		ТИП 1									
112	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,6078	<u>35079.71</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	56401	19962	<u>81</u> 67	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>264.19</u> 0,87
113	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,6078	<u>28843.94</u> 10925,96	<u>21.46</u> 17,89	46375	17567	<u>35</u> 29	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>219.26</u> 0,37
114	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	1,6078	<u>2528.00</u> 2517,32	<u>10.68</u> 2,97	4065	4047	<u>18</u> 5	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>59.81</u> 0,06
115	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	168,819	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	6218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ15-182-2	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	1,6078	<u>7841.71</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	12608	11337	<u>7</u> 5	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>161.46</u> 0,07
117	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.3мм	100м2	1,6078	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	5158	5142	<u>10</u> 8	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>69.07</u> 0,11
		H1=2									
118	С1555-101	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна варіант 2	кг	578,808	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	8503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С1555-101	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна варіант 3	кг	289,404	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	5522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	1,8973	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	930	774	<u>156</u> 10	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>8.88</u> 0,14
121	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	32,156	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	1356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ТИП 2	100м2	1,6078	<u>14609.20</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	23489	4843	<u>2</u> 1	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>68.97</u> 0,02
123	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,6636	<u>29655.62</u> 9827,29	<u>3.07</u> 2,56	19679	6521	<u>2</u> 2	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>92.87</u> 0,02
124	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,6636	<u>29059.99</u> 1178,29	<u>-</u> -	19284	782	<u>-</u> -	<u>16.7800</u> -	<u>11.14</u> -
		СТІНИ =====									
		ТИП 1									
125	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	6,6	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	2752	2693	<u>59</u> 13	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>30.89</u> 0,18
126	& С111- 2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	198	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	15844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,056	<u>1995.70</u> 1531,60	<u>-</u> -	2107	1617	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>21.41</u> -
128	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	6,6	<u>14090.35</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	92996	55240	<u>1375</u> 1125	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>741.97</u> 17,37
129	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	6,6	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	13424	13354	<u>70</u> 20	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>197.34</u> 0,26
130	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	693	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	25523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	6,6	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	40818	35602	<u>27</u> 23	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>507.01</u> 0,29
132	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 3мм	100м2	6,6	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	21174	21109	<u>40</u> 34	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>283.54</u> 0,44
		Н1=2									
133	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	2376	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	34903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	1188	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	22667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	6,6	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	3235	2693	<u>541</u> 35	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>30.89</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	132	<u>42.18</u>	<u>-</u>	5568	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
137	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ТИП 2	100м2	6,6	<u>13264.55</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	87546	17662	<u>7</u> 6	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>251.53</u> 0,07
138	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	2,861	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	1193	1167	<u>25</u> 6	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>13.39</u> 0,08
139	& C111-2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	85,83	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	6868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	2,861	<u>43654.46</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	124895	29784	<u>844</u> 691	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>419.14</u> 10,66
141	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,861	<u>84313.65</u> 16863,24	<u>34.74</u> 28,96	241221	48246	<u>99</u> 83	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>671.1</u> 1,08
		Разом прямі витрати по розділу 9					952322	300142	<u>3398</u> 2163		<u>4123.86</u> 32,57
		Разом будівельні роботи, грн.					952322				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648782				
		всього заробітна плата, грн.					302305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					495,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57220				
		Всього будівельні роботи, грн.					1124438				

		Всього по розділу 9					1124438				
		Разом прямі витрати по кошторису					22733164	1670919	<u>201524</u> 67869		<u>23027.89</u> 797,65
		Разом будівельні роботи, грн.					22733164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20860721				
		всього заробітна плата, грн.					1738788				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					982909 2809,4 324118 23716073				

		Всього по кошторису					23716073				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					26634,94 2062906				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]